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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年4月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 15000 15086 34.44
4 7 提备用金 18000 0 18034.44
4 7 付康园4-6月份房租 0 8700 9334.44
4 7 付康园1月份兼职人员（4人）补助，学员（18人）交通补助 0 2180 7154.44
4 7 付慰问金（会员罗武雄因交通事故双脚骨折住院） 0 1000 6154.44
4 7 付康园购文件柜 0 750 5404.44
4 7 付海丰服务队办公室空调制冷剂更换，更换铜管3米 0 600 4804.44
4 7 付康园场地空气雾化清毒服务费 0 600 4204.44
4 7 付康园购桌椅子一套 0 599 3605.44
4 7 付康园2月份兼职人员（1人）补助 0 300 3305.44
4 7 付康园3月份兼职人员（1人)补助 0 300 3005.44
4 7 付官司网域名费用 0 287 2718.44
4 7 付康园购展架层板 0 180 2538.44
4 7 付康园迎新春茶话会横幅 0 150 2388.44
4 7 付闪亮星途元旦横幅（2019/131交流会暨庆元旦活动) 0 150 2238.44
4 7 付快乐童行庆元旦横幅（20912/9市儿童福利院庆元旦活动） 0 150 2088.44
4 7 付志愿者交流会横幅 0 150 1938.44
4 7 付2020你我携手同行团建活动（饮料食品） 0 125.7 1812.74
4 7 付场地消毒清洁志愿活动餐费 0 120 1692.74
4 30 付印制便笺纸 0 200 1492.74
4 30 付康园2019/12-2020/3月份电费 0 187.37 1305.37
4 30 付制作匾牌 0 160 1145.37
4 30 付康园购纸巾 0 104.21 1041.16
4 30 付康园2019/12-2020/3月份水费及垃圾处理费 0 79.21 961.95
4 30 付康园购净水器 0 69 892.95

     本月合计 18000 17141.49 892.95
     本年累计 33000 32227.49 892.95


